
VICE-PRESIDÊNCIA DO GOVERNO, EMPREGO E COMPETITIVIDADE
EMPRESARIAL

Despacho n.º 2017/2016 de 19 de Agosto de 2016

Ao abrigo do disposto no n.º1 do artigo 24.º da Lei n.º 2/2004, de 15 de janeiro conjugado com
o artigo 6.º do Decreto Legislativo Regional n.º 2/2005/A, de 9 de maio, na sua redação atual,
bem como com o artigo 144.º e n.º 2 do artigo 146.º do Decreto Regulamentar Regional n.º
7/2013/A, de 11 de julho, na sua redação atual, determino o seguinte:

1 - Renovar a comissão de serviço de Marco Alexandre Soares Goulart, portador do Cartão
de Cidadão n.º 1986899, para exercer as funções de Coordenador dos Serviços de Ilha do
Faial, da Vice-Presidência do Governo, Emprego e Competitividade Empresarial, pelo
período de três anos.

2 - O presente despacho produz efeitos à data da sua assinatura.

10 de agosto de 2016. - O Vice-Presidente do Governo Regional, Sérgio Humberto Rocha de
Ávila.


